

Årsredovisning för
Isabelle Himéus AB

559195-5637

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabelle Himéus
Verkställande direktör

2024-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Isabelle Himéus AB, 559195-5637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företags organisation, individers personliga utveckling samt artistisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har fortsatt i en negativ utveckling vad gäller intäkter samt att kostnaderna har ökat mer än intäkterna.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	40 483	337 350	270 035	2 239
Resultat efter finansiella poster	-4	-41 934	157 904	-11 103
Soliditet %	93,7	64,9	55,2	97

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 870	-36 619
Balanseras i ny räkning		-36 619	36 619
Årets resultat			-4
Belopp vid årets utgång	50 000	9 251	-4

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 251
Årets resultat	-4
Summa	9 247
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	9 247
Summa	9 247

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 483	337 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 483	337 350
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 508	-50 520
Personalkostnader	2	-14 194	-328 139
Summa rörelsekostnader		-39 702	-378 659
Rörelseresultat		781	-41 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-920	-635
Summa finansiella poster		-785	-625
Resultat efter finansiella poster		-4	-41 934
Resultat före skatt		-4	-41 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	5 315
Årets resultat		-4	-36 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 991	1 699
Summa kortfristiga fordringar		11 991	1 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 209	89 566
Summa kassa och bank		51 209	89 566
Summa omsättningstillgångar		63 200	91 265
SUMMA TILLGÅNGAR		63 200	91 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 251	45 870
Årets resultat		-4	-36 619
Summa fritt eget kapital		9 247	9 251
Summa eget kapital		59 247	59 251
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 071	1 189
Skatteskulder		0	28 846
Övriga skulder		2 882	1 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	579
Summa kortfristiga skulder		3 953	32 014
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 200	91 265

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

@fAllmänna upplysningar@n

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

@fNyckeltalsdefinitioner

@n

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Isabelle Himéus 2024-05-29
Isabelle Himéus Datum
Verkställande direktör

Susanne Björk Satta 2024-05-29
Susanne Björk Satta Datum
Styrelseledamot